
1 
SOCIETE ANONYME D'ECONOMIE MIXTE AU CAPITAL DE 1 184 730 € - SIRET 598 501 468 00014 - APE 6832A 

SIEGE SOCIAL : 55 RUE DU MARCHE-GARE – 67200 STRASBOURG 
TEL. 03 88 27 24 24    @ : accueil@samins.fr 

 
 
 
 

 
 
 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

MARCHE DE TRAVAUX 

 
Procédure adaptée 

 
1. Identification de l’organisme qui passe le marché : 

 
Maître d’ouvrage :  
S.A.M.I.N.S., 55 Route du Marché Gare, 67200 STRASBOURG 03 88 27 24 24  
 
 

2. Numéro d’identification unique du marché public :   
   AO2018-08 

 
3. Objet du marché : 

Réaménagement du bâtiment SOCOPA – Deuxième partie. 
 

Lot 01 Gros œuvre 

Lot 02 Menuiserie isothermique frigorifique 

Lot 03 Faux-plafonds / Plâtrerie / Peinture / Sol souple 

Lot 04 Résine 

Lot 05 Menuiserie extérieure aluminium 

Lot 07 Electricité 

Lot 08 Serrurerie 

 
 

4. Lieu principal d’exécution : 
   Bâtiment SOCOPA au 55, rue du Marché Gare, 67200 STRASBOURG 

 
 
5. Mode de passation du marché : 

Procédure adaptée en application de l'article 27 du décret n° 2016-360 du 25 mars 2016 relatif aux 
Marchés Publics. 
 
 

6. Date d’envoi à la publication : 
Jeudi 23 août 2018 

 
 
7. Date limite de réception des offres : 

Jeudi 13 septembre 2018 à 12H00 
 
 

8. Commission d’Appels d’offres : 
Jeudi 20 septembre 2018 

 



2 
SOCIETE ANONYME D'ECONOMIE MIXTE AU CAPITAL DE 1 184 730 € - SIRET 598 501 468 00014 - APE 6832A 

SIEGE SOCIAL : 55 RUE DU MARCHE-GARE – 67200 STRASBOURG 
TEL. 03 88 27 24 24    @ : accueil@samins.fr 

 
 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

MARCHE DE TRAVAUX 
 

 
9. Date de notification du marché public : 
      Lundi 01 octobre 2018 

 
 

10. La forme du prix du marché public : 
      Les prix des marchés sont actualisables sur la base de l’indice BT01 . 
 
 
11. Attributaire : 

Lot 1 Gros œuvre : Lot 2 Menuiserie isothermique frigorifique : 
SOTRAVEST KPCF 
Rue de Zinswiller 75 rue Pasteur 
67110 OBERBRONN 70800 SAINT LOUP SUR SEMOUSE 
SIRET : 588 505 255 00020 SIRET : 801 986 787 00019 
Montant total du marché : 43 680,60 € H.T. Montant total du marché : 28 295,00 € H.T. 
Durée d’exécution : 3 mois  Durée d’exécution : 3 mois 
  
Lot 3 Faux-plafonds / Plâtrerie / Peinture / Sol souple : Lot 4 Résine : 
GEISTEL REVETEC 
3 rue des Pionniers 7 rue des Hirondelles 
67120 DUTTLENHEIM 68350 BRUNSTATT 
SIRET : 305 062 986 00024 SIRET : 448 989 160 00016 
Montant total du marché : 22 892,30 € H.T.  Montant total du marché : 100 891,22 € H.T. 
Durée d’exécution : 3 mois Durée d’exécution : 3 mois 
 
Lot 5 Menuiserie extérieure aluminium : Lot 7 Electricité : 
KPCF ELECTRICITE VINCENTZ NORD ALSACE 
75 rue Pasteur 12 rue de la Batterie 
70800 SAINT LOUP SUR SEMOUSE 67118 GEISPOLSHEIM 
SIRET : 801 986 787 00019 SIRET : 499 920 965 00021 
Montant total du marché : 8 430,00 € H.T.  Montant total du marché : 34 815,34 € H.T. 
Durée d’exécution : 3 mois  Durée d’exécution : 3 mois 
 
Lot 8 Serrurerie : 
KPCF 
75 rue Pasteur 
70800 SAINT LOUP SUR SEMOUSE 
SIRET : 801 986 787 00019 
Montant total du marché : 64 185,00 € H.T. 
Durée d’exécution : 3 mois 


